

**DTMFR ApS**  
**Usnapvej 1, 6862 Tistrup**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 32 32 87 25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Andreas Nissen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DTMFR ApS Usnapvej 1 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 32 32 87 25
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anna-Marie Balling Nissen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Dattervirksomheder</b>	Tøjsalg Svendborg ApS, Varde Tøjsalg Sønderborg ApS, Varde Tøjsalg Åbenrå ApS, Varde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder, at drive investeringsvirksomhed, at virke som holdingselskab samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 158.234 mod -518.702 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Selskabets ejere indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2021. Derudover har selskabet indgået aftale med den største kreditor om henstand med afdrag på sit tilgodehavende. Henstanden er gældende, indtil egenkapitalen er reetableret.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>109.000</b>	<b>-383.777</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.042	-396.251
Nedskrivning af finansielle aktiver	-81.995	262.389
Øvrige finansielle omkostninger	-18.769	-1.063
<b>Resultat før skat</b>	<b>112.278</b>	<b>-518.702</b>
Skat af årets resultat	45.956	0
<b>Årets resultat</b>	<b>158.234</b>	<b>-518.702</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	158.234	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.702
<b>Disponeret i alt</b>	<b>158.234</b>	<b>-518.702</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	48.185	26.138
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.185</u>	<u>26.138</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>48.185</u></b>	<b><u>26.138</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	6.380	31.438
Andre tilgodehavender	<u>10.899</u>	<u>25.587</u>
Tilgodehavender i alt	<u>17.279</u>	<u>57.025</u>
Likvide beholdninger	<u>20.108</u>	<u>94.506</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>37.387</u></b>	<b><u>151.531</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>85.572</u></b>	<b><u>177.669</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-18.288.697	-18.446.931
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-18.208.697</b>	<b>-18.366.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.667	54.722
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.270.920	12.435.891
Selskabsskat	0	31.438
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.662	0
Anden gæld	5.998.020	6.022.549
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.294.269	18.544.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.294.269</b>	<b>18.544.600</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>85.572</b>	<b>177.669</b>
1 Usikkerhed om going concern		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ejere indestår for at stille den nødvendige finansiering til rådighed for driften i 2021. Derudover har selskabet indgået aftale med den største kreditor om henstand med afdrag på sit tilgodehavende. Henstanden er gældende, indtil egenkapitalen er reetableret.

Selskabets ledelse har på baggrund heraf valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	160.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>160.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Opskrivninger primo	-133.862	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	104.042	-396.251
Årets nedskrivning	<u>-81.995</u>	<u>262.389</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>-111.815</u></b>	<b><u>-133.862</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>48.185</u></b>	<b><u>26.138</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos DTMFR ApS
Tøjsalg Svendborg ApS, Varde	100 %	48.185	22.047	48.185
Tøjsalg Sønderborg ApS, Varde	100 %	-6.824	2.266	0
Tøjsalg Åbenrå ApS, Varde	100 %	<u>-213.570</u>	<u>79.729</u>	<u>0</u>
		<b><u>-172.209</u></b>	<b><u>104.042</u></b>	<b><u>48.185</u></b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-18.446.931	-17.928.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>158.234</u>	<u>-518.702</u>
	<u><b>-18.288.697</b></u>	<u><b>-18.446.931</b></u>

**5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen

**6. Eventualposter****Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 271 t.kr.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anna-Marie Balling Nissen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-830971790323

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-09 06:44:09Z

NEM ID 

## Mikkel Boeck Eisgart

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255077064666

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-09 06:46:33Z

NEM ID 

## Andreas Balling Nissen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-637486088543

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-07-09 07:01:42Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: K6FZW-3PK6M-EUEH5-TO2QO-Y6IUZ-FL48N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>